
 

1|4 

 

Naše čj.: MUSP 20868/2024 

Naše sp. zn.:       *MUSPX02PUXGM* 

 

 

 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

na zpracovatele projektové dokumentace na akci: 

 

Vybudování sběrného dvora v Šumperku 
 

1. Zadavatel:  Město Šumperk, zastoupené 

            ve věcech smluvních:    Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou   

            ve věcech technických: MěÚ Šumperk, odborem strategického rozvoje  

                                                    území města a investic,  

                                                                 Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru RÚI   

     Jesenická 31, 787 01 Šumperk 

                         IČO: 00303461 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je zhotovení projektové dokumentace na 

akci: „Vybudování sběrného dvora v Šumperku“. Pro umístění sběrného dvora byla vytypována 

lokalita v Průmyslové zóně IV. na pozemcích parc.č. 1040/1, 1040/3, 1040/4, 1040/12 v k.ú. 

Šumperk. 

Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je „Analýza potenciálu produkce odpadů a 

materiálových toků v zájmovém území“ 

Projektant dle zpracované analýzy navrhne na uvedených pozemcích města umístění sběrného 

dvora včetně příjezdové komunikace a inženýrských sítí. Místo napojení na inž. sítě bude na 

pozemcích 1040/4, 1040/12, 1040/13 v k.ú. Šumperk – viz. situace.  

Umístění sběrného dvora bude na pozemcích (trvalý trávní porost), kde bude nutné zajistit vynětí 

ze ZPF. 

Projektová dokumentace bude zpracována pro vydání povolení záměru. Další stupeň PD bude 

Projektová dokumentace pro provádění stavby, jejíž součásti bude položkový rozpočet, slepý 

rozpočet a výkaz výměr.  

 

 

Zpracovatel projektové dokumentace zajistí: 

 

a) zpracování projektové dokumentace pro vydání povolení Záměru stavby 

Projektová dokumentace bude zpracována dle platného stavebního zákona v rozsahu dle 

platných prováděcích vyhlášek. 

 

b) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby  

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude zpracována v rozsahu dle platných 

prováděcích vyhlášek k novému stavebnímu zákonu.  

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby bude rozpočet a slepý rozpočet a výkaz 

výměr zpracován v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění., v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb., v platném znění. 

 

V případě podání žádosti o dotaci z některých strukturálních či kohezních fondů (např. OPŽP) 

rozdělí zpracovatel PD náklady stavby na způsobilé a nezpůsobilé výdaje a upraví PD pro potřeby 

dotace. Cena za tyto práce bude zahrnuta do celkové ceny díla. 



2|4 

c) dozor projektanta 

V případě realizace stavby bude uzavřena příkazní smlouva na dozor projektanta, který bude 

vykonáván v souladu s novým stavebním zákonem. 

 

d) autorský dozor  

V případě realizace stavby bude uzavřena příkazní smlouva na autorský dozor, který bude 

vykonáván jako dozor občasný dle potřeby investora, tzn. například účast na kontrolních dnech, 

případně účast na jednáních na základě výzvy investora. 

 

Zadavatel předá zpracovateli projektové dokumentace polohopis a výškopis lokality pro umístění 

sběrného dvora, Analýzu potenciálu produkce odpadů a materiálových toků v zájmovém území, 

zajistí případné majetkoprávní vztahy s vlastníky dotčených pozemků, podá žádost o vydání 

povolení záměru. 

 

Na základě požadavků vybraného zpracovatele projektové dokumentace bude zadavatelem 

zajištěn IGP, případně dle potřeby další průzkumy (IGP nebude součásti nabídkové ceny). 

 

3. Kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje v nabídce doložit kopii dokladu o příslušném oprávnění podnikat – výpis 

z živnostenského rejstříku. 

Uchazeč v nabídce doloží kopii osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. pro 

obor pozemní stavby odpovědné osoby, která se bude podílet na plnění veřejné zakázky. Uchazeč 

může splnění osvědčení o autorizaci prokázat dokladem třetí osoby spolu s jejím závazným 

prohlášením o budoucí spolupráci.  

 

Uchazeč doloží reference projektových dokumentací: minimálně 1 projektovou dokumentaci pro 

stavební povolení nebo společné povolení a prováděcí dokumentaci stavby na stavbu nového 

nebo rekonstrukce stávajícího sběrného dvora s finančním objemem rozpočtovaných nákladů na 

realizaci stavby min. 8 mil. Kč bez DPH. Referenční projektová dokumentace musí být zpracována 

v posledních 10 letech.  

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

Termín zpracování projektové dokumentace, objednatele (vč. kontaktu) a kladné vyjádření 

objednatele, termín realizace stavby, v případě, že stavba sběrného dvora byla již zrealizována.  

 

4. Termín plnění:  

Předpokládaný termín zahájení prací:                      04/2024 

Termín předložení situace s umístěním sběrného dvora v pracovní verzi  07/2024 

Termín odevzdání projektové dokumentace pro povolení záměru  

vč. kompletní dokladové části:            01/2025 

Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby  

vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr:                    do 2 měsíců od výzvy objednatele   

 

 5. Způsob zpracování projektové dokumentace: 

a) zpracování projektové dokumentace pro povolení záměru 

Součásti projektové dokumentace bude dokladová část (vyplývající z nového stavebního zákona a 

platných příslušných prováděcích vyhlášek). 

Projektová dokumentace bude předána  3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě (pdf a  dwg). 

 

b) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby včetně rozpočtu, slepého rozpočtu a 

výkazu výměr, která bude sloužit pro výběr zhotovitele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění., v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění. 



3|4 

Ve slepém rozpočtu nebudou uvedeny názvy výrobků a materiálu, materiál bude specifikován 

technickými parametry.  

Projektová dokumentace bude předána v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v digitální podobě 

(pdf a  dwg). 

Položkový rozpočet a výkaz výměr pro výběr zhotovitele dle zákona č. 134/2016 Sb. bude 

zpracován po jednotlivých objektech s použitím aktuálních ceníků a reálných cen materiálu a 

musí umožnit u jednotlivých položek doplnit cenu měrné jednotky a celkovou částku.  

V rozpočtu musí být uvedeny všechny práce a náležitosti nutné pro provedení stavby a její uvedení 

do provozu. Rozpočet bude zpracován v textové i digitální podobě v systému Microsoft Excel.  

V paré č. 1 bude kompletní položkový rozpočet a krycí list nákladů stavby v listinné podobě a 1x 

v digitální podobě vč. slepého rozpočtu a výkazu výměr v systému Microsoft Excel.  

 

6. Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 28.3..2024 do 11.00 hod 

▪ Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě přes certifikovaný elektronický nástroj 

E-ZAK dostupný na URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001323  

▪ Nabídka v elektronické podobě nemá stanovenou velikost, z čehož maximální velikost 

jednoho souboru je 25 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 

formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

▪ Na adrese https://zakazky.sumperk.cz/ je dostupný podrobný návod (uživatelská 

příručka) na ovládání systému  E-ZAK a kontakty na uživatelskou podporu. Účastník musí být 

pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji zadavatele a 

mít elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Celková nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady nutné k plnění předmětu zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena ve členění: 

- cena za projektovou dokumentaci pro povolení záměru  

včetně dokladové části bez DPH        Kč 

- cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby   

vč. rozpočtu a výkazu výměr bez DPH       Kč 

celková cena bez DPH         Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH       Kč 

 

 

- cena za dozor projektanta (cestovné vč. času stráveného 

dojížděním bude rozpuštěno do hodinové sazby) bez DPH   Kč/hod 

- cena za autorský dozor (cestovné vč. času stráveného dojížděním  

bude rozpuštěno do hodinové sazby) bez DPH    Kč/hod 

 

Cena bez DPH za dozor projektanta (Kč/hod) a autorský dozor (Kč/hod) bude uvedena v nabídce, 

ale nebude součástí této zakázky a nebude v součtu celkové ceny díla. 

 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze při změně rozsahu předmětu plnění požadovaného 

objednatelem. Jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny objednatel nepřipouští. 

 

8. Nabídka bude obsahovat: 

− Krycí list nabídky 

− Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 

− Celkovou rekapitulaci ceny včetně DPH 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001323
https://zakazky.sumperk.cz/


4|4 

− Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče  

 

9. Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky požadované zadavatelem jsou vyjádřeny ve formě úplného návrhu smlouvy o 

dílo (dále také jen „smlouva“), který je přílohou těchto zadávacích podmínek. Tato smlouva musí 

být doplněna uchazečem na místech výslovně určených zadavatelem. Údaje doplněné uchazečem 

do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé. 

Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, nebo návrh smlouvy doplněný jiným 

způsobem než stanoví zadávací podmínky, znamená to, že tato nabídka nesplňuje požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

10. Kritéria hodnocení: 

-   celková nejnižší nabídková cena vč. DPH 

  

11. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

- veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit  

- změnit nebo doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

- odmítnout všechny předložené nabídky 

- omezit nebo rozšířit rozsah veřejné zakázky 

- změnit termín plnění veřejné zakázky 

 

 

Ing. Jan Hrubý 

vedoucí odboru strategického rozvoje  

města a investic 

 

 

 
 

Příloha: 

- Krycí list 

- Návrh smlouvy o dílo. 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2024-03-12T13:37:19+0000




